SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 1

EDITAL DE DEFERIMENTO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDORINHA,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os atestados dos portadores de necessidade

dos candidatos, totalizando 01 candidato inscrito DEFERIDO que cumpriu as normas do Edital 01/2016,

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações

pertinentes.

ROSEMARY RIBEIRO BEZERRA SANTANA 00773237500 01-jan-74
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA DA SEDE * SEDE

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDORINHA.

Alagoinhas, 06 de abril de 2016.